
 

По̸̛ту̛̦̏̌ ̥ед̛у̛̥, 
 

Со ̬̌до̭т ̏е ̛̏̚е̭ту̥̏̌е дек̌ ʧ̬̌ѓ̦̭̌к̌т̌ ̶̛̛̛̦ј̌т̛̏̌ О̵̛̬д ЅОЅ ќе ̐о од̍еле̛̙ ʪе̦от ̦̌ О̵̛̬д̭кото 
ʫ̚е̬о, кој ̦̌ Ϯϭ ју̛̦ ϮϬϭ5 ̐. ;̦едел̌Ϳ по пет̦̌е̭етт̛ п̌т ќе ̭е п̬о̭л̛̌̏ ̏о О̵̛̬д. 
 

По тој по̏од, ̛̐ по̛̏к̥̌̏е ̥е̛̭̦те ̌̚ед̶̛̛̦ од к̬̌ј̬̍е̙јето д̌ ̛̦ ̭е п̛̬клу̸̌т ̏о ̐оле̥̌ ̌к̶̛ј̌ ̌̚ 
̸̛̭тење ̦̌ о̵̛̬д̭к̛те пл̛̙̌. ʰ̴̦о̶̛̬̥̌ј̌т̌ ј̌ ̛̭п̬̌т̛̥̏е до Оп̹т̛̛̦те О̵̛̬д ̛ Ст̬у̐̌ ̛ до ʯʫЛС. 
 

ʻ̌ по̛̏кот ̭е о̐л̛̭̌ј̌ ̭лед̛̦те ̥е̛̭̦ ̌̚ед̶̛̛̦: Л̌̐̌д̛̦, ˃̬пеј̶̌, Пе̹т̛̦̌, Љу̛̦̹̍̌т̌ ̛ ʫл̛̹̦̌. 
 

Сек̌ко дек̌ ̭е ̦̌де̥̏̌̏е ̦̌ ̥̦о̐у по̐оле̥ одѕ̛̏ ̭о о̐лед ̦̌ то̌ ̹то О̵̛̬д е ̛̛̦̦̏от до̥ ̛ ̬̐̌ѓ̛̦̌те ̛ 
лок̌л̦̌т̌ ̭̥̌оуп̬̌̏̌ ̛̍ т̬е̍̌ло д̌ ј̌ ко̛̬̭т̌т ̭екој̌ ̥о̙̦̌ п̛̬л̛к̌ ̌̚ ̦е̐о̏о подо̬̍у̏̌ње. ʦо ̭екој 
̭лу̸̌ј, ̌̚до̏ол̛̦ ̭̥е ̛̍дејќ̛ ќе ̛̥̌ по̏еќе пу̦кто̛̏ ̦̌ ко̛ ќе ̭е ̸̛̭т̛ – ̌ по ̬̹̌̏̚у̏̌њето ̦̌ ̌к̶̛̛те, 
до̐о̏о̬е̦о е ЈП Ко̥у̦̌ле̶ д̌ ̐о ̭о̍е̬е отп̌дот. 
 

ʰ̶̛̛̦ј̌т̛̏̌т̌ ̛̥̌ ̛̏̚о̦̬ед̦̌ ̭о̬̌̍отк̌ ̭о ʺʯ Л̌̐̌д̛̦, к̌де ̹то о̭̏е̦ ̌к̶̛ј̌т̌ ̌̚ ̸̛̭тење ќе ̛̥̌ ̛ ̥̌л̌ 
̛̚ло̙̍̌ ̦̌ у̥ет̸̛̦к̛ дел̌ ̛̦̭п̛̛̛̬̬̦̌ од О̵̛̬д ̛ ̦е̐о̏̌т̌ п̛̬̬од̌. ʦо ̌к̶̛ј̌т̌ ќе ̛̍д̌т ̏клу̸е̛̦ ̛ 
̦̌ј̥л̌д̛те од ̌̚ед̶̛̦̌т̌, ̛̍дејќ̛ ̛̦̦̏̌т̌ едук̶̛̌ј̌ е о̭о̍е̦о ̛̍т̦̌. Ч̛̭тењето ̦̌ ̛̙̏от̦̌т̌ ̭̬ед̛̦̌ ̦е 
е ̭̥̌о ̥̌л̌ ̦̌̚е̥̬̌л̛̏̌ ̌кт̛̦̏о̭т ̛л̛ ̌кт̛̦̏о̭т ̭о ̥̌ло ̏л̛ј̛̦̌е. ʦ̌к̛̏от ̸̛̦ ̦̌ о̭̏е̭те̦о̭т ̌̚ 
п̛̬̬од̌т̌ е п̛̬̥е̬ ̌̚ ̛д̛̦те ̐е̦е̶̛̛̬̌, од ко̛ ̛̛̭̌̏̚ оп̭тоју̏̌њето ̦̌ ̸о̏е̸к̛от ̬од ̦̌ о̏̌̌ пл̦̌ет̌. 
П̛̬̬од̌т̌ ќе п̬одол̛̙ д̌ по̭то̛ ̭о ̦̭̌ ̛л̛ ̍е̚ ̦̭̌ – ̌̚то̌ упо̬̦о по̸̬̌у̥̏̌е дек̌ ̦е ѝ т̬е̥̍̌е ̛̦е ̦е̌, 
туку т̌̌ ̛̦ т̬е̍̌ ̦̥̌. Од т̌̌ п̸̛̛̬̦̌ т̬е̍̌ д̌ ̭е ̦̌у̸̛̥е ед̦̹̌ ̭̌̚еко̹̐̌ д̌ ̦е ј̌ ̭е̸е̥е ̬̦̐̌к̌т̌ ̦̌ 
кој̹̌то ̭ед̛̥е ̛ д̌ ̛̥̥̌е по̸̛т ко̦ то̌ ̹то ̦è опк̬у̙у̏̌. ʻ̛е ̭̥е ̦е̬̌̚деле̦ дел од п̛̬̬од̌т̌, ̦еј̛̦̚ 
п̬о̛̏̚од, ко̐̌ ѝ ̦̹̌тету̥̏̌е ̦е̌ ̛̭ ̦̹̌тету̥̏̌е ̛̭̥̌те. О̵̛̬д ЅОЅ ̭е ̍о̛̬ ̛ ̛̦̭т̛ту̶̛о̦̌л̦о ̌̚ 
̹̌̚т̛т̌т̌ ̦̌ О̵̛̬д̭кото ʫ̚е̬о ̛ ̦е̐о̏̌т̌ окол̛̦̌, ̦о ̭̏е̛̭̦ ̭̥е дек̌ ̏̌к̛̏те те̬е̦̭к̛ ̌к̶̛̛ ̭е 
̛̭клу̸̛тел̦о пот̬е̛̦̍, ̛̍дејќ̛ едук̶̛̌ј̌т̌ ̛ п̬̌кт̸̛̛̦те п̛̬̥е̛̬ ̭е ед̛̦ од ̦̌ј̛̙̦̏̌те ̭̌пект̛ ̏о 
̍о̬̍̌т̌ ̌̚ ̹̌̚т̛т̌ ̦̌ ̛̙̏от̦̌т̌ ̭̬ед̛̦̌.  
 

ʦоед̦о, ̏о текот ̦̌ ут̬е̛̹̦от де̦ ќе ј̌ о̍ј̛̥̌̏е ̛ пет̶̛̛ј̌т̌ ̌̚ ̹̌̚т̛т̌ ̦̌ О̵̛̬д̭кото ʫ̚е̬о ̛ ̌̚ 
̭топ̛̬̌ње ̦̌ ̛̭те ̹тет̛̦ п̬оект̛ ̌̚ у̶̛̛̬̦̍̌̌̚ј̌ ̹то ̥о̙е д̌ ̸̦̌̌̚т ̛ ̐у̍ење ̦̌ ̹̌̚т̛т̌т̌ од ˄ʻʫСКО, 
̦о ̛ у̛̦̹ту̏̌ње ̦̌ еде̦ ̛̏̚о̦̬ед̦о ̬едок еко̛̭̭те̥ ̭т̬̌ по̏еќе од Ϯ-ϯ ̛̥л̛о̛̦ ̐од̛̛̦ ̭о ̦̌д ϮϬϬ 
е̦де̥̭к̛ ̛ ̬ел̛кт̛̦ ̛̏до̛̏. О̵̛̬д ̐о ̛̏к̥̌е ̛̭̍е̬, д̌ пок̙̌е̥е дек̌ ̛̭̏т̛̦̭к̛ ̦̌̚е̥е д̌ ̭е ̛̛̬̙̥̐е ̌̚ 
ед̦о ̏̌к̏о ̦еп̬о̶е̦л̛̏о ̍о̐̌т̭т̏о! 

 

О̸еку̥̏̌е ̐оле̥̌ по̭ете̦о̭т ̛ у̭пе̹̦̌ ̌к̶̛ј̌ ут̬е. Се ̦̌де̥̏̌е ̌ко ̭те ̏о О̵̛̬д ќе ̛̦ ̭е п̛̬д̬у̛̙те ̏о 
ϭϬ:ϯϬ ̸. ̦̌ Студе̸̛̦̹ко ʥл̌то – ед̛̦̭т̏е̛̦от п̛̬̬оде̦ ̴̛лте̬ ̦̌ О̵̛̬д̭кото ʫ̚е̬о, ед̛̦̭т̏е̦̌т̌ 
п̸̛̛̬̦̌ по̬̌д̛ кој̌ е̚е̬ото е ̭è у̹те ̛̙̏о. ʯ̍о̬̦о ̥е̭то е ̥о̭тот к̌ј к̦̌̌лот. ʻ̛̹̌те ̌кт̛̛̭̏т̛ ќе ̛̍д̌т 
̛̏дл̛̛̏ ̭о ̶̛̛̥̌ ̦̌ ко̛ ќе ̐о ̦о̭̌т ̦̹̌ето ло̐о. По̏еќе дет̌л̛ околу ̦̭̌т̦̌от ̦̌ ̭лед̦̌̏̌ ̬̭̏к̌. 

 

 

Со по̸̛т, 
ʤкт̛̛̭̏т̛ ̦̌ ʧ̬̌ѓ̦̭̌к̌ ̶̛̛̛̦ј̌т̛̏̌ О̵̛̬д ЅОЅ 

 

https://www.facebook.com/events/1670444966522821/
https://www.facebook.com/OhridSOS?fref=ts

